1

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO ELETRONICO N º. 002/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ, ESTADO DA BAHIA, por via da sua Pregoeira

Oficial, torna público para conhecimento dos interessados que o PREGÃO ELETRONICO N°

002/2020, dispondo sobre registro de preços, para futura e eventual contratação de empresa

especializada na prestação de serviços continuados de manutenção preventiva e corretiva, com

fornecimento de peças e acessórios para frota de veículos da prefeitura municipal de Caetité,

foi DECLARADO FRACASSADO, tendo em vista que todos os licitantes desistiram das suas

propostas, alegando que sofreram equívoco no entendimento do edital no item 21.5.

Caetité-Ba, 02/07/2020.

Suzete Izabel Pereira.

Pregoeira Oficial